SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
FONE/FAX (43) 3270-1231 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

  Página 1 de 1

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 006/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

CONTRATANTE:
SAMAE – SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E

ESGOTO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

CONTRATADA: ÁGILI SOFTWARE BRASIL LTDA

OBJETO:

O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do
prazo de vigência do contrato nº 006/2020 de 02 de março de
2020.

PRAZO:
De 02 de março de 2023 a 01 de março de 2024 – 12 (doze)
meses.

FUNDAMENTO LEGAL

Artigo 57 inciso II da Lei nº 8666/93, Artigo 103 inciso II da Lei
Estadual nº 15.608/07 e Cláusulas Quarta – item 4.10 do
contrato original.

RATIFICAÇÃO Ficam mantidas as demais cláusulas do contrato original.

DATA: 01/03/2023

EDIMAR COVRE

DIRETOR PRESIDENTE DO SAMAE